员会主任委员（召集人）；
（十三）制订公司的基本管理制度；
（十四）制订本章程的修改方案；
（十五）代表公司提出破产申请；
（十六）拟订公司重大对外投资、重大资产收购与处置、重

大担保、重大关联交易的方案；
（十七）审议批准未达到本章程规定的股东大会批准权限

的对外投资事项；
（十八）审议批准未达到本章程规定的股东大会批准权限

的资产收购与处置事项；
（十九）审议批准法律、法规、公司股票上市地上市规则规

定应当由董事会审议批准的关联交易；
（二十）审议批准公司在一个会计年度内累计捐赠金额未

超过（含）贰仟伍佰万元（25,000,000元）的对外捐赠事项；
（二十一）在股东大会授权范围内，决定公司对外投资、收

购出售资产、资产抵押、对外担保事项、委托理财等事项；
（二十二）决定合并、分立、设立或者撤销境内分支机构；
（二十三）管理公司信息披露事项；
（二十四）向股东大会提请聘请或更换为公司审计的会计

师事务所；
（二十五）听取公司总经理的工作汇报并检查总经理的工

作；
（二十六）指导督促公司加强文化建设，确立并完善能够

有效支撑公司战略的文化理念体系，实现二者融合发展；
（二十七）法律、行政法规、部门规章、规范性文件、公司上

[...]

（十六五）代表公司提出破产申请；
（十七六）拟订公司重大对外投资、重大资产收购与处置、

重大担保、重大关联交易等的方案；
（十八七）审议批准未达到本章程规定的股东会股东大会

批准权限的对外投资事项；
（十九八）审议批准未达到本章程规定的股东会股东大会

批准权限的资产收购与处置事项；
（二十）审议批准未达到本章程规定的股东会批准权限的

对外担保事项；
（二十一十九）审议批准法律、法规、公司股票上市地上市

规则规定应当由董事会审议批准的关联交易；
（二十二）审议批准公司在一个会计年度内累计捐赠金额

未超过（含）贰仟伍佰万元（25,000,000元）的对外捐赠事项；
（二十三一）在股东会股东大会授权范围内，决定公司对

外投资、收购出售资产、资产抵押、对外担保事项、委托理财等
事项；

（二十四二）决定合并、分立、设立或者撤销境内分支机
构；

（二十五三）管理公司信息披露事项；
（二十六四）向股东会股东大会提请聘请或更换为公司审

计的会计师事务所；
（二十七五）听取公司总经理的工作汇报并检查总经理的

工作；
（二十八六）指导督促公司加强文化建设，确立并完善能

够有效支撑公司战略的文化理念体系，实现二者融合发展；
（二十九七）法律、行政法规、部门规章、规范性文件、公司